
 Počet výtisků: 4 

 Počet listů:  4 

 Výtisk č.:  1 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zabezpečení mobilizační dodávky za krizového 
stavu  

číslo smlouvy: 336.0001.0.0001 

(dále jen „dodatek“) 

 

Článek I. 
 

Smluvní strany Česká republika - Vězeňská služba České republiky se sídlem 140 67 Praha 4, 
ulice Soudní 1672/1a, IČ: 00212423 (objednatel) a společnost Sellier & Bellot a.s. se sídlem 
258 13 Vlašim, ulice Lidická 667, IČ: 289 82 347 (dodavatel) se dohodly na následující 
změně Smlouvy o zabezpečení mobilizační dodávky za krizového stavu číslo smlouvy: 
336.0001.0.0001 uzavřené dne 9. 8. 2011 ve znění pozdějších dodatků (dále jen "smlouva"). 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 

Tímto dodatkem se mění záhlaví smlouvy takto: 
 

Objednatel  : Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

sídlo   : 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a 

IČ   : 00212423 

zastoupená : genmjr. Mgr. Simonem Michailidisem, MBA – generálním ředitelem 

VS ČR, na základě pověření ministra spravedlnosti č.j. MSP-214/2023-

OBKR-SP/2 ze dne 11. srpna 2023 

bankovní spojení 
číslo účtu  

tel.   

fax   

E-mail   

pracovní kontakt 
tel.   

E-mail   

   (dále jen „objednatel“) na jedné straně 

a 

Dodavatel  : Sellier & Bellot a.s. 
sídlo   : 258 01 Vlašim, Lidická 667 

IČ    : 289 82 347 

DIČ   : CZ/28982347 

zapsaná  : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
     oddíl B, vložka 15674 

zastoupená  : Ing. Radkem Musilem – předsedou představenstva  
     a Ing. Josefem Strnadem – členem představenstva 

bankovní spojení : 
číslo účtu   : 



 2 

pracovní kontakt 
tel.   

fax   

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

Článek I. odstavce (1) a odstavec (2) smlouvy se mění takto: 
 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

 

(1) Dodavatel se zavazuje dodat objednateli za stavu ohrožení státu nebo válečného 
stavu mobilizační dodávku, kterou se rozumí 790 tis. ks nábojů Sellier & Bellot ráže 9 mm 

Luger se střelou FMJ 7,5 g, 60 tis. ks nábojů 7,62 x 39 se střelou FMJ 8,0 g, 5 tis. ks nábojů 
12 x 70 mm BUCK SHOT brok 8,43 mm s prachovou náplní 32 g, a to za podmínek 
stanovených níže v této smlouvě. 
 

(2) Náboje budou dodány v souladu s ČSN 39 5020. 
 

Článek III. odstavec (1), odstavec (2) a odstavec (3) smlouvy se mění takto: 
 

III. 
Cena zboží 

 

(1) Cena zboží včetně balného a dopravného do místa plnění se sjednává jako cena 
nejvýše přípustná a je stanovena následovně: 
 

Zboží 
Cena za 1 ks v Kč Počet ks (v 

tis.) 
Cena celkem v Kč 

bez DPH vč. DPH bez DPH DPH 21% vč. DPH 

Náboj 9 mm 

Luger se střelou 
FMJ 7,5 g 

 5,00  6,05 790 000  3 950 000 829 500 4 779 500  

Náboj 7,62 x 39  
se střelou FMJ 

8,0 g 

 11,00  13,31 60 000  660 000 138 600  798 600 

Náboj 12 x 70 
mm BUCK 

SHOT brok 8,43 
mm s prachovou 

náplní 32 g 

 9,50 11,495 5 000 47 500  9 975  57 475  

Celkem  4 657 500  978 075 5 635 575  

 

(2) Sjednaná celková cena za zboží je 4 657 500,- Kč bez DPH 
(slovy:čtyřimilionyšestsetpadesátsedmtisícpětset korun českých), DPH 21 % činí 978 075,-Kč 
a celková cena zboží včetně DPH je 5  635 575,- Kč 
(slovy:pětmilionůšestsettřicetpěttisícpětsetsedmdesátpět korun českých) a je cenou 
kalkulovanou v roce 2023.  

 

(3) Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny zboží uvedené v článku III. odst. 1 

smlouvy se mohou každoročně vždy od 1. května zvyšovat o míru inflace, která je vyjádřená 



 3 

indexem s názvem „Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen“ uveřejněném na oficiálních stránkách Českého statistického úřadu (dále 
jen „index“). K navýšení může dojít nejdříve v roce 2025 a pouze v případě, že míra inflace 
vyjádřená indexem příslušného kalendářního roku překročí 2 %, přičemž maximální možné 
navýšení ceny bude odpovídat míře inflace. Vzorec pro výpočet ceny zboží od roku 2025: P1 = 

P0 x index %., s odkazem na stránky Českého statistického úřadu: 
https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace. Jestliže dodavateli na základě této smlouvy a 
vyhlášení stavu ohrožení státu nebo válečného stavu vznikne povinnost dodat mobilizační 
dodávku v roce 2025 a později, dodavatel splní dodávku za cenu navýšenou o míru inflace za 

příslušné roky trvání smlouvy zpětně, postupem uvedeným v tomto odstavci. Výpočet 
aktuální ceny doloží objednavateli v písemné formě. 

 

Článek IX. odstavec (7) smlouvy se mění takto: 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 

(7) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě, vyjma Článku III. odstavec 
(3) smlouvy (inflační doložka). 

 

Příloha č. 1 smlouvy se mění takto: 
 

Požadavek na zajištění mobilizační dodávky pro Vězeňskou službu ČR  

 

Požadavek Zajištění 

P.č. Mobilizační 
dodávka 

Číselné označení 
mobilizační 

dodávky 

MJ 
Množství 
celkem 

Dodavatel 
Dodání Číselné označení 

smlouvy 

(obchodní firma, 
IČO, místo) 

Počet ks 
1. měsíc 

Počet ks 
2. měsíc 

 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

1. 
Náboj 9 

mm Luger 
se střelou 
FMJ 7,5 g 

336.0001.000000
0105020 

ks 790 000 

Sellier&Bellot 
a.s.               

Lidická 667, 
Vlašim                            

IČ 28982347 

500 000 290 000 336.0001.0.0001 

2. 
Náboj 7,62 

x 39  se 
střelou FMJ 

8,0 g 

336.0001.000000

010510 
ks 60 000 

Sellier&Bellot 
a.s.                         

Lidická 667, 
Vlašim          

IČ 28982347 

40 000 20 000 336.0001.0.0001 

3. 

Náboj 12 x 
70 mm 

BUCK 
SHOT brok 
8,43 mm s 
prachovou 

náplní 32 g 

336.0001.000000

0105000 
ks 5 000 

Sellier&Bellot 
a.s.               

Lidická 667, 
Vlašim             

IČ 28982347 

3 000 2 000 336.0001.0.0001 

 

 

 

 

 

 



 4 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

 

(1) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách. 
(2) Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

 

 

Ve Vlašimi dne                                                        V Praze dne         

dle elektronického podpisu                 dle elektronického podpisu 

 

 

 

 Ing. Radek Musil    genmjr. Mgr. Simon Michailidis, MBA 

 předseda představenstva    generální ředitel VS ČR 

            podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 

 

 

                  Ing. Josef Strnad 

               člen představenstva 

             podepsáno elektronicky 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ing. Josef Strnad

Lidická 667, 258 01 Vlašim

IČO: 28982347

2024.02.16 

08:45:48 

+01'00'

Ing. Radek 

Musil

Digitálně podepsal Ing. Radek Musil 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-28982347, o=Sellier 

& Bellot a.s., ou=075935, cn=Ing. 

Radek Musil, sn=Musil, 

givenName=Radek, 

serialNumber=P652587 

Datum: 2024.02.16 11:09:32 +01'00'

genmjr. Mgr. 

Simon 

Michailidis, MBA

Digitálně podepsal 

genmjr. Mgr. Simon 

Michailidis, MBA 

Datum: 2024.02.16 

13:57:01 +01'00'


	Počet výtisků: 4
	Počet listů:  4
	Výtisk č.:  1
	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zabezpečení mobilizační dodávky za krizového stavu
	číslo smlouvy: 336.0001.0.0001
	(dále jen „dodatek“)
	Objednatel  : Česká republika – Vězeňská služba České republiky
	Dodavatel  : Sellier & Bellot a.s.

